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VENDIM Nr. 15, daté 18.01.2018

Né mbéshtetje 1€ Ligjit Nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), VKM Nr. 725, daté 21.05.2008 "Pér pérbérjen, funksionimin, kompetencat dhe
ményrén e shpérblimit t€ anétaréve t& Késhillit Kombétar t& Arkeologjis&" (i ndryshuar),
Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.1, daté€ 18.01.2018, pasi shqyrtoi kérkesén
p&r miratim ré projektit "Rikonstruksion banese 1 kat, né rrugén "De Rada", né zoné

arkeologjike "B" Durrés-subjekti Z. Sulejman Kapiti,

VENDOSI:

1. T€ miratojé projektin "Rikonstruksion banese 1 kat, né rrugén "De Rada" zoné
arkeologjike "B'" Durrés-subjekti Z. Sulejman Kapiti, me kushtin e mosndérhyrjes né

territor.

2. Subjekti Sulejman Kapiti t& vijojg¢ procedurén e shqyrtimit dhe vendimmarrjes nga organet

pérkatése t& geverisjes vendore.
3. DRKK Durrés té kryejé ndjekjen periodike 18 punimeve té zbatimit, né lidhje me kushtin e
mosndérhyrjes né territor dhe t€ vejé né dijeni ASHA pér to.

4. Ky vendim hyn n& fugqi menjéherg.

Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tirang
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria.kka@asha.gov.al
Website: asha.gov.al
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- 5. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njofiimin e kétij vendimi.
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Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu”, Nr. 76, Tirané
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria. kka@asha.gov.al
Website: asha.gov.al



